



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΔΩΝ

Πληρ. : Τσουκαλά Ουρανία
Δ/νση: Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, ΤΚ 73 135
Τηλ.: 28213 41760, Fax : 28210 93300
www.chania.gr, email: g-promitheies@chania.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ.

Προϋπολογισμός: 125.449,66 €
Χρηματοδότηση : Ίδιοι Πόροι

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Οι κάτωθι αναφερόμενες τεχνικές προδιαγραφές αφορούν την προμήθεια φαρμάκων και αναλώσιμου υγειονομικού υλικού για κάλυψη των αντίστοιχων αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Χανίων και των Νομικών του Προσώπων (Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης - Αποχέτευσης Χανίων (Δ.Ε.Υ.Α.Χ), Κοινοφελής Επιχείρηση Πολιτισμού και Περιβάλλοντος Δήμου Χανίων - Κέντρο Αρχιτεκτονικής της Μεσογείου (Κ.Ε.Π.Ε.ΔΗ.Χ.-ΚΑΜ), Δημοτικό Γηροκομείο Χανίων και Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής Πολιτικής και Παιδείας (Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π.).

Όλα τα φάρμακα που θα προσφερθούν πρέπει να έχουν άδεια κυκλοφορίας από τον Εθνικό Οργανισμό Φαρμάκων (ΕΟΦ) ή τον Ευρωπαϊκό Οργανισμό Φαρμάκων (ΕΜΕΑ). Η ονομασία του φαρμακευτικού προϊόντος, η ποιοτική και ποσοτική σύνθεση του σε δραστικές ουσίες, η ημερομηνία λήξης, ο αριθμός παρτίδας, το όνομα και η διεύθυνση του κατόχου της άδειας κυκλοφορίας και ο αριθμός της άδειας κυκλοφορίας πρέπει να αναγράφονται στη συσκευασία.

Οι τιμές των φαρμάκων που αναγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό είναι σύμφωνες με το ισχύον Δελτίο Τιμών Φαρμάκων ανθρώπινης χρήσης που εξέδωσε το Υπουργείο Υγείας (αριθμ. πρωτ. οικ. 14230/11-02-2014).

Κριτήριο κατακύρωσης της προμήθειας είναι :

(α) για τα **φάρμακα** το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) στην νόμιμα διαμορφούμενη τιμή λιανικής πώλησης του είδους που ισχύει κάθε φορά κατά την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο Δελτίο Τιμών Φαρμάκων του Υπουργείου Υγείας, και

(β) για το **αναλώσιμο υγειονομικό υλικό** (καθώς και για τις πάνες ακράτειας, τα είδη κατάκλισης και οξυγονοθεραπείας και τα είδη ηλεκτροθεραπείας) η χαμηλότερη τιμή,

για τις προσφορές που πληρούν τους όρους της διακήρυξης, της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων και των τεχνικών προδιαγραφών – ενδεικτικού προϋπολογισμού.

Όλα τα προς προμήθεια είδη, θα είναι κατάλληλης ποιότητας, νέα, αμεταχείριστα, κατάλληλα συσκευασμένα στις πρωτότυπες συσκευασίες τους, να είναι πρόσφατης παραγωγής και κατά την ημερομηνία παράδοσης τους να μην έχει παρέλθει χρόνος μεγαλύτερος από το ένα τρίτο (1/3) της συνολικής διάρκειας ζωής τους. Αποκλείονται τα είδη, ανώμαλου χρώματος, οσμής, σε συσκευασίες με ρύπους, σχισμένες ή φθαρμένες ή παραμορφώσεις χάρτινης ή πλαστικής συσκευασίας.

Ειδικότερα για τα Ιατροτεχνολογικά προϊόντα των ΚΥΑ ΔΥ7/οικ2351/94, ΔΥ7/οικ2480/94 (όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις ΚΥΑ ΔΥ8δ/ΓΠοικ2740/2002 και ΔΥ8δ/ΓΠοικ44006/2002) και ΔΥ8δ/οικ3607/892/2001, ΔΥ8δ/Γ.Π. οικ. 130648/30-08-2009 (ΦΕΚ 2198/Β/2-10-2009), οι υποψήφιοι προμηθευτές θα πρέπει να τηρούν σύστημα αρχών και κατευθυντήριων γραμμών για την Ορθή Πρακτική Διανομής Ιατροτεχνολογικών Προϊόντων και να διαθέτουν το αντίστοιχο πιστοποιητικό βάσει της Υ.Α. ΔΥ8δ/Γ.Π. ΟΙΚ 1348/2004 ΦΕΚ 32/Β/16.1.2004 καθώς λόγω της φύσης και του προορισμού τους απαιτούν ιδιαίτερες συνθήκες μεταφοράς, αποθήκευσης, διατήρησης και γενικά διακίνησης τους δεδομένου ότι αφορούν τη δημόσια υγεία.

Ο φορέας προμήθειας (Δήμος Χανίων / Νομικά Πρόσωπα) δεν υποχρεούται να απορροφήσει το σύνολο των ειδών και των ποσοτήτων που αναγράφονται στον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό, εφόσον όμως κριθεί σκόπιμη η προμήθεια του συνόλου των ειδών και ποσοτήτων, ο προμηθευτής υποχρεούται να ανταποκριθεί σε αυτή την απαίτηση.

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (ΟΜΑΔΕΣ 1 ΕΩΣ ΚΑΙ 3)

Η προμήθεια αφορά φάρμακα και αναλώσιμο υγειονομικό υλικό για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Χανίων για ένα (1) έτος. Η δαπάνη προϋπολογίζεται σε 6.920,66 ευρώ, πλέον ΦΠΑ 905,73 ευρώ, ήτοι **σύνολο 7.826,39 ευρώ**. Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους του Δήμου Χανίων και η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2014 και συγκεκριμένα τον σχετικό Κ.Α. 10-6631.001. Τα προς προμήθεια είδη πρέπει να είναι σύμφωνα με τις αναφερόμενες στο παρόν τεύχος τεχνικές προδιαγραφές. Η προμήθεια θα παραδοθεί στις εγκαταστάσεις και στα κτίρια του Δήμου Χανίων ή σε χώρο που θα υποδείξει η αρμόδια υπηρεσία (Γραφείο Υγιεινής και Ασφάλειας), κατόπιν συνεννόησης σε ημέρες και ώρες που θα καθορίζονται με τη σύμφωνη γνώμη προμηθευτή – παραλήπτη, με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνη του προμηθευτή. Η προθεσμία παράδοσης της προμήθειας καθορίζεται σε δύο (2) ημερολογιακούς μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.

ΟΜΑΔΑ 1 – ΦΑΡΜΑΚΑ (CPV: 33600000-6)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Αλοιφή για επούλωση εγκαυμάτων με centella asiatica 10mg/g σε σωληνάριο των 10gr (τύπου MADECASSOL OINTMENT)	ΤΕΜΑΧΙΟ	14	2,75	38,50
2	Αναλγητικά δισκία αναβράζοντα με παρακεταμόλη 1g/δισκίο σε συσκευασία των 8 δισκίων (τύπου DEPON MAXIMUM)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	16	1,54	24,64
3	Αντιδιαρροικό με λοπεραμίδη των 2mg/κάψουλα σε συσκευασία των 6 τεμαχίων (τύπου IMODIUM ORIGINAL)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	14	1,48	20,72
4	Αντιισταμινική αλοιφή με διμεθινδένη 1mg/g σε σωληνάριο των 30 gr (τύπου FENISTIL GEL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	16	4,28	68,48
5	Αντιισταμινικό με λεβοσετιριζίνη των 5mg/ταμπλέτα σε συσκευασία των 30 τεμαχίων (τύπου XOZAL)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	147	6,67	980,49
6	Αντιισταμινικό διάλυμα με λεβοσετιριζίνη των 0,5mg/ml σε μπουκάλι των 200 ml (τύπου XOZAL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	6,37	6,37
7	Αντιόξινα δισκία με υδροξείδιο αργυλίου 200mg/ταμπλέτα, υδροξείδιο μαγνησίου 200mg/ταμπλέτα, διμεθικόνη 25mg/ταμπλέτα σε συσκευασία των 50 ταμπλετών (τύπου MAALOX PLUS)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	14	4,16	58,24
8	Αναλγητικό με ακετυλοσαλικυλικό οξύ των 500mg σε συσκευασία των 20 τεμαχίων (τύπου ASPIRIN)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	137	1,70	232,90
9	Αντιπυρετικό, αναλγητικό ενέσιμο διάλυμα με παρακεταμόλη 600mg/4ml και λιδοκαΐνη 20mg/4ml σε συσκευασία των 3 αμπούλων των 4ml η καθεμία (τύπου APOTEL PLUS)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	3,69	7,38
10	Αντιπυρετικό, αναλγητικό σιρόπι με παρακεταμόλη 120mg/5ml σε μπουκάλι των 150 ml (τύπου DEPON)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	2,12	2,12
11	Αντισηπτικό διάλυμα εξωτερικής χρήσης με ιωδιούχο ποβιδόνη 100mg/ml σε φιάλη 240ml (τύπου BETADINE)	ΤΕΜΑΧΙΟ	182	3,12	567,84
12	Αντισηπτικό κολλύριο διάλυμα με τομπραμυκίνη των 3mg/ml σε φιαλίδιο των 5ml (τύπου TOBREX)	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	2,30	27,60
13	Αντιφλεγμονώδη δισκία με πρεδνιζολόνη των 5mg/δισκίο σε συσκευασία των 30 δισκίων (τύπου PREZOLON)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	17	2,04	34,68
14	Βρογχοδιασταλτικό αερόλυμα για εισπνοή 100UG/δόση εισπνοής, συσκευή 200 δόσεις 17g (τύπου AEROLIN INH AER. MD.)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	7	2,33	16,31

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
15	Βρογχοδιασταλτικό διάλυμμα των 5mg/2,5ml σε συσκευασία των 20 αμπούλων των 2,5ml η καθεμία (τύπου AEROLIN)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	1	5,93	5,93
16	Ενέσιμο με μεθυλπρεδνιζολόνη 125mg (τύπου LYODROL)	TEMAXIO	149	1,73	257,77
17	Ενέσιμη επινεφρίνη 150UG/0,3ml, κουτί 1 SYR των 0,3ml (τύπου ANAPEN)	TEMAXIO	7	35,71	249,97
18	Ενέσιμη επινεφρίνη 1mg/ml ανά φύσιγγα σε συσκευασία των 50 φυσιγγων (τύπου ADRENALINE INJECTION / DEMO)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	1	1,23	1,23
19	Ενέσιμη κορτιζόλη 250mg/2ml (τύπου SOLU-CORTEF)	TEMAXIO	4	5,63	22,52
20	Επίδεσμος εμποτισμένος με αντιβιοτικό φουσιδικό οξύ 30mg/cm ² , σε συσκευασία των 10 επιδέσμων διαστάσεων 10CMX10CM ο καθένας (τύπου FUCIDIN IMP.GAUZE)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	29	5,80	168,20
21	Οξυζενέ διάλυμμα για χρήση εξωτερική υπεροξείδιο υδρογόνου 30mg/ml σε φιάλη των 100ml	TEMAXIO	179	1,305	233,60
22	Ορός φυσιολογικός χλωριούχο νάτριο 9mg/ml σε αμπούλα των 10ml	TEMAXIO	139	0,25	34,75
23	Οφθαλμικό διάλυμμα για πλύση με δεξτράνη 1mg/ml και υπρομελλόζη 3mg/ml σε φιαλίδιο 15 ml διαλύμματος (τύπου TEARS NATURALE)	TEMAXIO	6	3,01	18,06
24	Σπασμολυτικά δισκία με υοσκίνη 10mg/δισκίο σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου BUSCOPAN)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	14	1,74	24,36
25	Φουροσεμίδης αμπούλες των 20mg/2ml σε συσκευασία των 5 αμπούλων των 2ml η καθεμία (τύπου LASIX)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	1,88	3,76
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 1 (χωρίς ΦΠΑ)					3.106,42
ΦΠΑ (6,5%)					201,92
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 1 (με ΦΠΑ)					3.308,34

ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΟΞΥΓΟΝΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (CPV : 33157000-5)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Νεφελοποιητής για μάσκες για τη χορήγηση εισπνεόμενων φαρμάκων, κατάλληλος για όλες τις φαρμακευτικές αγωγές, ταχύτητα νεφελοποίησης τουλάχιστον 400mg, χωρητικότητα φαρμάκου τουλάχιστον 7ml	TEMAXIO	1	150,00	150,00
2	Παλμικό οξύμετρο δακτύλου μετρήσεις αρτηριακού κορεσμού οξυγόνου (SPO2), οθόνη ευανάγνωστη, ένδειξη καρδιακού παλμού και γραφική απεικόνιση, αυτόματο κλείσιμο	TEMAXIO	1	48,59	48,59
3	Φορητή φιάλη οξυγονοθεραπείας με αυτονομία 2lt συνοδευόμενη από τσάντα μεταφοράς	TEMAXIO	1	231,00	231,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 2 (χωρίς ΦΠΑ)					429,59
ΦΠΑ (23%)					98,81
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 2 (με ΦΠΑ)					528,40

ΟΜΑΔΑ 3 – ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (CPV: 33140000-3)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Αεραγωγός από στόμα σε στόμα τύπου Brook	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	0,68	2,72
2	Αιμοστατικό πιεστικό λάστιχο	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	1,16	4,64
3	Αμμωνία stick 15 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	139	0,66	91,74
4	Βαζελίνη σωληνάριο 15 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	0,54	2,70
5	Βαμβάκι 100% υδρόφιλο 70 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	190	0,76	144,40
6	Γάζες αποστειρωμένες διαστάσεων 5cmX5cm σε συσκευασία 12 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	35	4,45	155,75
7	Γάζες εγκαύματος αποστειρωμένες 10cmX10cm (τύπου BURNSHIELD)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	5,96	59,60
8	Γάντια αποστειρωμένα μέγεθος medium	ΖΕΥΓΟΣ	161	0,34	54,74
9	Γλωσσοπίεστρο αποστειρωμένο	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	0,03	0,90
10	Επίδεσμοι ατομικοί απορριμματοφόρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	123	0,18	22,14
11	Επίδεσμοι αυτοκόλλητοι ελαστικοί υποαλλεργικοί τύπου Tensorplast διαστάσεων 10cmX4,5m	ΤΕΜΑΧΙΟ	31	13,18	408,58
12	Επίδεσμοι ελαστικοί 10cmX4m	ΤΕΜΑΧΙΟ	163	0,80	130,40
13	Επίδεσμοι ελαστικοί 6cmX4m	ΤΕΜΑΧΙΟ	43	0,52	22,36
14	Επίδεσμοι ελαστικοί 7cmX4m	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	0,65	5,20
15	Επίδεσμος αιμοστατικός large	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	1,95	23,40
16	Επίδεσμος αιμοστατικός medium	ΤΕΜΑΧΙΟ	172	1,15	197,80
17	Επίδεσμος τριγωνικός 90cmX90cmX127cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	17	1,57	26,69
18	Θερμόμετρο ψηφιακό 1 λεπτού, υψηλής ακρίβειας, με βομβητή & μνήμη	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	2,85	108,30
19	Κουβέρτα ισοθερμική αλουμινίου υδατοστεγής, αντιανεμική	ΤΕΜΑΧΙΟ	33	3,25	107,25
20	Λαβίδα πλαστική αποστειρωμένη	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	0,80	5,60
21	Λευκοπλάστη με γάζα τύπου Hansaplast διάφορα μεγέθη σε συσκευασία των 20 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	160	1,24	198,40
22	Λευκοπλάστης ρολό 2,5cmX5m	ΤΕΜΑΧΙΟ	170	1,54	261,80
23	Μαγνήτης αφαίρεσης ρινισμάτων οφθαλμών	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	17,56	122,92
24	Μάσκα οξυγόνου, με αγωγό 2 μέτρων, με επιρρίνιο έλασμα, από διάφανο, μαλακό, πλαστικό υλικό και αυξομειούμενη ελαστική ταινία	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,76	8,80
25	Οινόπνευμα λοσιόν 70 βαθμών 400ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	181	1,95	352,95
26	Οινόπνευμα φαρμακευτικό καθαρό 95 βαθμών 150ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	10,13	303,90
27	Παγοκομπρέσες στιγμιαίες	ΤΕΜΑΧΙΟ	51	1,17	59,67
28	Στοματοδιαστολέας ενηλίκων	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	11,38	113,80
29	Στοματοδιαστολέας παιδων	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	11,38	113,80
30	Σύριγγες αποστειρωμένες μιας χρήσης των 5ml με βελόνα σε ατομική συσκευασία	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	0,10	7,00
31	Τρόμπα αφαίρεσης δηλητηρίου	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	9,92	79,36
32	Υγρό απολύμανσης χεριών 100 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	1,18	10,62

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
33	Υδροκολλοειδής γέλη αποστειρωμένο Hydrogel 50ml (τύπου Burnshield)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	7,82	78,20
34	Φαρμακείο κυτίο πλαστικό άσπρο	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	3,20	48,00
35	Φαρμακείο μοτοσυκλέτας	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1,22	1,22
36	Ψαλίδι διασωστικό ατραυματικό ρουχισμού & γαζών	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	4,93	49,30
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 3 (χωρίς ΦΠΑ)					3.384,65
ΦΠΑ 13%					225,52
ΦΠΑ 23%					379,48
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 3 (με ΦΠΑ)					3.989,65

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ – Δ.Ε.Υ.Α.Χ. (ΟΜΑΔΕΣ 4 ΚΑΙ 5)

Η προμήθεια αφορά φάρμακα και αναλώσιμο υγειονομικό υλικό για τις ανάγκες των υπηρεσιών του νομικού προσώπου Δ.Ε.Υ.Α.Χ. για ένα (1) έτος. Η δαπάνη προϋπολογίζεται σε 3.751,05 ευρώ, πλέον ΦΠΑ 430,17 ευρώ, ήτοι **σύνολο 4.181,22 ευρώ**. Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους του νομικού προσώπου και η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2014 και συγκεκριμένα τον σχετικό Κ.Α. 6283. Τα προς προμήθεια είδη πρέπει να είναι σύμφωνα με τις αναφερόμενες στο παρόν τεύχος τεχνικές προδιαγραφές. Η προμήθεια θα παραδοθεί στις εγκαταστάσεις της Δ.Ε.Υ.Α.Χ., κατόπιν συνεννόησης με την Ιατρό Εργασίας της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. και την Επιτροπή Υγιεινής και Ασφάλειας των Εργαζομένων στη Δ.Ε.Υ.Α.Χ. σε ημέρες και ώρες που θα καθορίζονται με τη σύμφωνη γνώμη του προμηθευτή – παραλήπτη, με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνη του προμηθευτή. Η προθεσμία παράδοσης της προμήθειας καθορίζεται σε δύο (2) ημερολογιακούς μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.

ΟΜΑΔΑ 4 – ΦΑΡΜΑΚΑ (CPV: 33600000-6)

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Αντισηπτικό διάλυμα για χρήση εξωτερική μεμβρωμίνη 20mg/ml σε φιαλίδιο των 100ml - ΜΕΡΚΟΥΡΟΧΡΩΜ	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	1,58	60,04
2	Αναλγητικά δισκία επικαλυμμένα με υμένιο με παρακεταμόλη 500mg/δισκίο σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου PANADOL ADVANCE)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	38	1,88	71,44
3	Αναλγητικά δισκία με παρακεταμόλη 500 mg/δισκίο σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου DEPON)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	38	0,70	26,60
4	Αντιδιαρροικό με λοπεραμίδη των 2mg/κάψουλα σε συσκευασία των 6 κάψουλων (τύπου ΙΜΟΔΙΟΥΜ ORIGINAL)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	38	1,48	56,24
5	Αντισταμινικά δισκία επικαλυμμένα με υμένιο με υδροξυζίνη 25mg/δισκίο σε συσκευασία των 25 δισκίων (τύπου ΑΤΑΡΑΧ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	38	1,64	62,32
6	Αντισταμινική αλοιφή με διμεθινδένη 1mg/g σε σωληνάριο των 30 gr (τύπου FENISTIL GEL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	4,28	162,64
7	Αντισταμινικό με λεβοσετιριζίνη των 5mg/δισκίο σε συσκευασία των 30 δισκίων (τύπου ΧΟΖΑΛ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	38	6,67	253,46

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
8	Αντιόξινα δισκία μασώμενα με άρωμα μέντα με υδροξείδιο αργυλίου 282mg/δισκίο, υδροξείδιο μαγνησίου 85mg/δισκίο, διμεθικόνη 25mg/δισκίο σε συσκευασία των 60 δισκίων (τύπου SIMECO)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	38	2,58	98,04
9	Αναλγητικό με ακετυλοσαλικυλικό οξύ των 500mg σε συσκευασία των 20 τεμαχίων (τύπου ASPIRIN)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	38	1,70	64,60
10	Αντισηπτικό διάλυμμα εξωτερικής χρήσης με ιωδιούχο ποβιδόνη 100mg/ml σε φιάλη 240ml (τύπου BETADINE)	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	3,12	118,56
11	Βάμμα ιωδίου 20mg/ml σε φιάλη των 65ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	2,17	82,46
12	Βρογχοδιασταλτικό αερόλυμα για εισπνοή 100UG/δόση εισπνοής, συσκευασία 200 δόσεις 17g (τύπου AEROLIN)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	38	2,33	88,54
13	Ενέσιμη κορτιζόλη 250mg/2ml (τύπου SOLU-CORTEF)	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	5,63	213,94
14	Ενέσιμη επινεφρίνη 150UG/0,3ml, κουτί 1 SYR των 0,3ml (τύπου ANAPEN)	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	35,71	285,68
15	Επίδεσμος εμποτισμένος με αντιβιοτικό φουσιδικό οξύ 30mg/cm ² , σε συσκευασία των 10 επιδέσμων διαστάσεων 10CMX10CM ο καθένας (τύπου FUCIDIN IMP.GAUZE)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	38	5,80	220,40
16	Κολλύριο διάλυμμα με ναφαζολίνη 0,05mg/ml και θειικό ψευδάργυρο 0,2mg/ml σε πλαστικό φιαλίδιο των 10ml (τύπου OCULOSAN)	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	4,50	171,00
17	Κολλύριο διάλυμμα με ναφαζολίνη 1mg/ml και βορικό οξύ 10mg/ml σε φιαλίδιο των 10ml (τύπου SEPTOBORE)	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	3,11	118,18
18	Οξυζενέ διάλυμμα για χρήση εξωτερική υπεροξείδιο υδρογόνου 30mg/ml σε φιάλη των 100ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	1,305	49,59
19	Σπασμολυτικά δισκία με υοσκίνη 10mg/δισκίο σε συσκευασία των 40 δισκίων (τύπου BUSCOPAN)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	38	3,21	121,98
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 4 (χωρίς ΦΠΑ)					2.325,71
ΦΠΑ (6,5%)					151,17
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 4 (με ΦΠΑ)					2.476,88

ΟΜΑΔΑ 5 – ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (CPV: 33140000-3)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Αμμωνία διάλυμμα 100 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	0,60	22,80
2	Βαμβάκι 100% υδρόφιλο 70 gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	0,76	28,88
3	Βαμβάκι αιμοστατικό (σε μπουκάλι των 2,5 gr)	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	5,40	205,20
4	Γάζες αποστειρωμένες 17cmX30cm σε συσκευασία των 12 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	38	1,02	38,76
5	Επίδεσμοι ελαστικοί 10 cmX4m	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	0,80	30,40
6	Επίδεσμοι ελαστικοί 6cmX4m	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	0,52	19,76
7	Επίδεσμος τριγωνικός 90cmX90cmX127cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	1,57	59,66
8	Λευκοπλάστη με γάζα τύπου Hansaplast διάφορα μεγέθη σε συσκευασία των 20 τεμαχίων	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	1,24	47,12

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
9	Λευκοπλάστης ρολό 2,50cmX5m	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	1,54	58,52
10	Οινόπνευμα καθαρό 95 βαθμών 150 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	38	10,13	384,94
11	Σύριγγες 2,5 ml, με βελόνα 23G, αποστειρωμένες, μιας χρήσης	ΤΕΜΑΧΙΟ	72	0,10	7,20
12	Φαρμακείο αυτοκινήτου	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	2,634	131,70
13	Φαρμακείο επιτοίχιο (κενό)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	19,52	390,40
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 5 (χωρίς ΦΠΑ)					1.425,34
ΦΠΑ 13%					63,48
ΦΠΑ 23%					215,52
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 5 (με ΦΠΑ)					1.704,34

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ – ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ - ΚΕΠΠΕΔΗΧ ΚΑΜ (ΟΜΑΔΕΣ 6 ΚΑΙ 7)

Η προμήθεια αφορά φάρμακα και αναλώσιμο υγειονομικό υλικό για τις ανάγκες των υπηρεσιών και των δομών που εποπτεύει το νομικό πρόσωπο ΚΕΠΠΕΔΗΧ – ΚΑΜ για ένα (1) έτος. Συγκεκριμένα αφορά εκτός των αναγκών των υπηρεσιών του, τις ανάγκες του Προγράμματος “ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ”, τις ανάγκες των Βρεφονηπιακών Σταθμών και του Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (Κ.Η.Φ.Η.). Η δαπάνη προϋπολογίζεται σε 7.764,56 ευρώ, πλέον ΦΠΑ 1.321,02 ευρώ, ήτοι **σύνολο 9.085,58 ευρώ**. Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους του νομικού προσώπου και η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2014 και συγκεκριμένα τον σχετικό Κ.Α. 64.08.02.01. Τα προς προμήθεια είδη πρέπει να είναι σύμφωνα με τις αναφερόμενες στο παρόν τεύχος τεχνικές προδιαγραφές. Η προμήθεια θα παραδοθεί στις εγκαταστάσεις και στα κτίρια της ΚΕΠΠΕΔΗΧ - ΚΑΜ ή σε χώρο που θα υποδείξει η αρμόδια υπηρεσία, κατόπιν συνεννόησης σε ημέρες και ώρες που θα καθορίζονται με τη σύμφωνη γνώμη του προμηθευτή – παραλήπτη, με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνη του προμηθευτή. Η παράδοση των προς προμήθεια ειδών θα γίνεται τμηματικά αμέσως μετά την υπογραφή της σύμβασης και για ένα (1) έτος, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες της ΚΕΠΠΕΔΗΧ - ΚΑΜ.

ΟΜΑΔΑ 6 – ΦΑΡΜΑΚΑ (CPV: 33600000-6)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Αλοιφή για επούλωση εγκαυμάτων με centella asiatica 10mg/g σε σωληνάριο των 10gr (τύπου MADECASSOL OINTMENT)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	2,75	41,25
2	Αναλγητικά δισκία αναβράζοντα με παρακεταμόλη 1g/δισκίο σε συσκευασία των 8 δισκίων (τύπου DEPON MAXIMUM)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	1,54	30,80
3	Αναλγητικά δισκία αναβράζοντα με παρακεταμόλη 500mg/δισκίο σε συσκευασία των 10 δισκίων (τύπου DEPON)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	1,108	16,62
4	Αναλγητικά δισκία με παρακεταμόλη 500mg/δισκίο σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου DEPON)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40	0,70	28,00
5	Αντιδιαρροικό με λοπεραμίδη των 2mg/κάψουλα σε συσκευασία των 6 τεμαχίων (τύπου IMODIUM ORIGINAL)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	1,48	22,20
6	Αντιϊσταμινικά δισκία επικαλυμμένα με υμένιο με υδροξυζίνη 25mg/δισκίο σε συσκευασία των 25 δισκίων (τύπου ATARAX)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	1,64	24,60

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
7	Αντιισταμινική αλοιφή με διμεθινδένη 1mg/g σε σωληνάριο των 30 gr (τύπου FENISTIL GEL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	4,28	64,20
8	Αντιμικροβιακό σπρέυ για τοπική δερματική χρήση με νεομυκίνη 2,23mg/g και horse liver catalase 2,7mg/g σε φιαλίδιο των 74g (τύπου PULVO-47)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	5,63	56,30
9	Αντιόξινα δισκία μασώμενα με άρωμα μέντα με υδροξείδιο αργυλίου 282mg/δισκίο, υδροξείδιο μαγνησίου 85mg/δισκίο, διμεθικόνη 25mg/δισκίο σε συσκευασία των 60 δισκίων (τύπου SIMECO)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	2,58	38,70
10	Αναλγητικό με ακετυλοσαλικυλικό οξύ των 500mg σε συσκευασία των 20 τεμαχίων (τύπου ASPIRIN)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	1,70	25,50
11	Αντισηπτικό διάλυμμα εξωτερικής χρήσης με ιωδιούχο ποβιδόνη 100mg/ml σε φιάλη 240ml (τύπου BETADINE)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,12	62,40
12	Αντισηπτικό διάλυμμα εξωτερικής χρήσης με ιωδιούχο ποβιδόνη 100mg/ml σε φιάλη 30ml (τύπου BETADINE)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,72	8,60
13	Αντισηπτικό διάλυμμα εξωτερικής χρήσης με ιωδιούχο ποβιδόνη 75mg/ml σε φιάλη 1000ml (τύπου BETADINE)	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	9,96	79,68
14	Αντισηπτικό κολλύριο με tetrahydrozoline 0,5mg/ml σε πλαστικό φιαλίδιο των 15ml (τύπου VISPRING)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	2,86	42,90
15	Αντιφλεγμονώδη δισκία με πρεδνιζολόνη των 5mg/δισκίο σε συσκευασία των 30 δισκίων (τύπου PREZOLON)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	2,04	30,60
16	Ενέσιμο με μεθυλπρεδνιζολόνη 125mg (τύπου LYO-DROL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,73	25,95
17	Επίδεσμος εμποτισμένος με αντιβιοτικό φουσιδικό οξύ 30mg/cm ² , σε συσκευασία των 10 επιδέσμων διαστάσεων 10CMX10CM ο καθένας (τύπου FUCIDIN IMP.GAUZE)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	5,80	87,00
18	Οξυζενέ διάλυμμα για χρήση εξωτερική υπεροξείδιο υδρογόνου 30mg/ml σε φιάλη των 100ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,305	19,58
19	Ορός φυσιολογικός χλωριούχο νάτριο 9mg/ml σε μπουκάλι των 500ml διαλύμματος	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,31	19,65
20	Ορός φυσιολογικός χλωριούχο νάτριο 9mg/ml σε αμπούλες των 10ml σε συσκευασία των 50 αμπούλων (τύπου SODIUM CHLORIDE/ADIPHARM 0.9% W/V INJ.SOL BTx50PLASTICAMPx10ML)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	11,27	45,08
21	Ορός φυσιολογικός χλωριούχο νάτριο 9mg/ml σε αμπούλες των 5ml σε συσκευασία των 50 αμπούλων (τύπου SODIUM CHLORIDE/ADIPHARM 0.9% W/V INJ.SOL BTx50PLASTIC AMPx5ML)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	10,056	50,28
22	Οφθαλμικό διάλυμμα για πλύση με δεξτράνη 1mg/ml και υπρομελλόζη 3mg/ml σε φιαλίδιο 15ml διαλύμματος (τύπου TEARS NATURALE)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	3,01	45,15
23	Σπασμολυτικά δισκία με υοσκίνη 500mg/δισκίο και παρακεταμόλη 10mg/δισκίο σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου SPASMO APOTEL C)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	2,41	36,15
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 6 (χωρίς ΦΠΑ)					901,19
ΦΠΑ (6,5%)					58,58
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 6 (με ΦΠΑ)					959,77

ΟΜΑΔΑ 7 – ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (CPV: 33140000-3)

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Αντισηπτικό χεριών 100 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	75	1,32	99,00
2	Απολυμαντικό gel καθαρισμού χεριών 100 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,33	19,95
3	Βαμβάκι 100% υδρόφιλο σε συσκευασία των 10 τεμαχίων των 70 gr ανά τεμάχιο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	60	9,54	572,40
4	Βαμβάκι αιμοστατικό (σε μπουκάλι των 2,5 gr)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	5,40	81,00
5	Βελόνες σακχάρου αποστειρωμένες σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40	9,45	378,00
6	Γάζες αποστειρωμένες 17cmX30cm σε συσκευασία των 12 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	1,02	15,30
7	Γάζες αποστειρωμένες 36cmX40cm σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	21,50	430,00
8	Γάζες αυτοκόλλητες 10X15cm σε συσκευασία των 5 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	2,09	8,36
9	Γάντια latex μέγεθος medium σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	4,47	67,05
10	Γάντια reha soft nitrile fino rounder free medium 7-8 σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	25	7,12	178,00
11	Γάντια μιας χρήσης μεγέθους small σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	45	5,18	233,10
12	Γάντια χειρουργικά αποστειρωμένα Νο 6,5	ΖΕΥΓΟΣ	550	0,33	181,50
13	Γλωσσοπίεστρα απλά σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	1,455	21,83
14	Επίδεσμοι ελαστικοί 6cmX4m	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	0,52	7,80
15	Επίδεσμοι ελαστικοί 10cmX4m	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	0,80	12,00
16	Επίδεσμοι ελαστικοί 8cmX4m	ΤΕΜΑΧΙΟ	45	0,68	30,60
17	Επίδεσμος τριγωνικός 90cmx90cmx127cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,57	23,55
18	Καθετήρες δύο εξόδων αποστειρωμένοι σε ατομική συσκευασία από 100% σιλικόνη Νο 18 σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	3,67	14,68
19	Λευκοπλάστης με γάζα τεμάχια τύπου Hansaplast διαστάσεων 19X72mm σε συσκευασία των 100 strips	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	12	10,62	127,44
20	Λευκοπλάστης με γάζα τεμάχια τύπου Hansaplast στρογγυλά σε συσκευασία των 50 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	3,50	70,00
21	Οινόπνευμα καθαρό 95 βαθμών σε συσκευασία 150 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	45	10,13	455,85
22	Ουροσυλλέκτης αποστειρωμένο 120 ml με το κουτί του	ΤΕΜΑΧΙΟ	115	0,21	24,15
23	Πεταλούδες τύπου BD VACUTAINER διαμέτρου 12G X ¼" X 7" (0.8X19mmX178mm) σε συσκευασία 50 τεμαχίων	ΤΕΜΑΧΙΟ	1250	0,80	1.000,00
24	Πιεσόμετρα χειρός φούσκας	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	14,97	44,91
25	Σύριγγες αποστειρωμένες μιας χρήσης των 5 ml με βελόνα σε ατομική συσκευασία	ΤΕΜΑΧΙΟ	380	0,10	38,00
26	Σύριγγες των 10 ml με βελόνα σε συσκευασία των 20 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	2,50	10,00
27	Σύριγγες των 10 ml χωρίς βελόνα	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	0,13	7,80

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
28	Σωληνάκια για γενική αίματος 3 ml (μωβ) σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	16,88	168,80
29	Σωληνάκια για βιοχημικό έλεγχο (κίτρινα), αναρροφούμενου όγκου 3,5 ml σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	21,53	215,30
30	Σωληνάκια για χρόνο προθρομβίνης (μπλέ) συνολικού όγκου πλήρωσης φιαλιδίου 2,7 ml σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	20,75	311,25
31	Σωληνάκια ταχύτητας καθίζησης ερυθρών ΤΚΕ (αίματος κενού) βιοδυναμική μαζί με πιπετα ανάγνωσης (ροζ) σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	21,53	215,30
32	Ταινίες μέτρησης σακχάρου τύπου contour σε συσκευασία των 50 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	75	22,95	1.721,25
33	Συσκευή μέτρησης σακχάρου (συμβατή με τις ταινίες) - ΔΩΡΕΑΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	0,00	0,00
34	Ταινία υποαλλεργική από συνθετικό μετάξι, με πολυακρυλική κολλητική ουσία, τύπου leukosilk, διαστάσεων 2,5cmX5m	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	1,76	61,60
35	Υδατοδιαλυτό λιπαντικό με μεθυλοκυτταρίνη (τύπου K-Y Jelly) 82 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	4,40	17,60
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 7 (χωρίς ΦΠΑ)					6.863,37
ΦΠΑ 13%					410,97
ΦΠΑ 23%					851,47
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 7 (με ΦΠΑ)					8.125,81

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ : ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ (ΟΜΑΔΕΣ 8 ΕΩΣ ΚΑΙ 11)

Η προμήθεια αφορά φάρμακα και αναλώσιμο υγειονομικό υλικό για τις ανάγκες λειτουργίας του νομικού προσώπου Δημοτικό Γηροκομείο για ένα (1) έτος. Η δαπάνη προϋπολογίζεται σε 78.769,35 ευρώ, πλέον ΦΠΑ 14.958,70 ευρώ, ήτοι **σύνολο 93.728,05 ευρώ**. Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους του νομικού προσώπου και η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό ετών 2014-2015 και συγκεκριμένα τους σχετικούς Κ.Α. 10-6481.005 και 10-6681. Τα προς προμήθεια είδη πρέπει να είναι σύμφωνα με τις αναφερόμενες στο παρόν τεύχος τεχνικές προδιαγραφές. Η προμήθεια θα παραδοθεί στις εγκαταστάσεις και στα κτίρια του Δημοτικού Γηροκομείου Χανίων ή σε χώρο που θα υποδείξει η αρμόδια υπηρεσία, κατόπιν συνεννόησης σε ημέρες και ώρες που θα καθορίζονται με τη σύμφωνη γνώμη του προμηθευτή – παραλήπτη, με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνη του προμηθευτή. Η παράδοση των προς προμήθεια ειδών θα γίνεται τμηματικά αμέσως μετά την υπογραφή της σύμβασης και για ένα (1) έτος, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες του Δημοτικού Γηροκομείου Χανίων.

ΟΜΑΔΑ 8 – ΦΑΡΜΑΚΑ (CPV: 33600000-6)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Αναλγητική δερματική κρέμα με methyl salicylate 100mg/g, ευγενόλη 13mg/g, menthol 54mg/g σε σωληνάριο 100g (τύπου COUNTERPAIN)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,91	195,50
2	Καθαρτικό διάλυμα με sodium phosphate dibasic 7,5g/125ml, sodium phosphate monobasic 20g/125ml σε φιαλίδιο των 125ml (τύπου ENEMA COOPER)	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	1,77	531,00

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
3	Αντιβηχικό σιρόπι με αμβροξόλη 30mg/5ml σε μπουκάλι των 200ml (τύπου MUCOSOLVAN SYR)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	4,35	217,50
4	Αναλγητικά δισκία με παρακεταμόλη 500mg/δισκίο σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου DEPON)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	400	0,70	280,00
5	Αναλγητικά δισκία αναβράζοντα με παρακεταμόλη 1g/δισκίο σε συσκευασία των 8 δισκίων (τύπου DEPON MAXIMUM)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	200	1,54	308,00
6	Αντιβηχικό σιρόπι με βουταμιράτη 1,5mg/ml σε μπουκάλι των 200ml (τύπου SINECOD SYR)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	5,42	271,00
7	Αντιμικροβιακό σπρέυ για τοπική δερματική χρήση με νεομυκίνη 2,23mg/g και horse liver catalase 2,7mg/g σε φιαλίδιο των 74g (τύπου PULVO-47)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	5,63	281,50
8	Αντιμυκητιασική γέλη στοματική με μικοναζόλη 20mg/g σε σωληνάριο των 40gr γέλης (τύπου DAKTARIN GEL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,33	166,50
9	Αντιμυκητιασική δερματική κρέμα εξωτερικής χρήσης με μικοναζόλη 20mg/g σε σωληνάριο 30gr (τύπου DAKTARIN CREAM)	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	2,82	282,00
10	Αντιμυκητιασική δερματική σκόνη εξωτερικής χρήσης με μικοναζόλη 20mg/g σε συσκευασία 20g (τύπου DAKTARIN)	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	2,10	210,00
11	Αντισηπτικό σπρέυ τραυμάτων με οκτενιδίνη 1mg/ml και rhenoxyethanol 20mg/ml σε συσκευασία 250ml (τύπου OCTENISEPT SPRAY)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	7,68	153,60
12	Καθαρτικά δισκία με βισακοδύλη 5mg/δισκίο σε συσκευασία των 40 δισκίων (τύπου DULCOLAX)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	200	2,92	584,00
13	Καθαρτικά υπόθετα με βισακοδύλη 10mg/υπόθετο σε συσκευασία των 10 υπόθετων (τύπου DULCOLAX)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	50	4,38	219,00
14	Αντιβηχικό σιρόπι με βρωμεξίνη 8mg/5ml σε φιαλίδιο των 250ml (τύπου BISOLVON)	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	6,901	690,10
15	Επίδεσμος εμποτισμένος με αντιβιοτικό φουσιδικό οξύ 30mg/cm ² , σε συσκευασία των 10 επιδέσμων διαστάσεων 10CMX10CM ο καθένας (τύπου FUCIDIN IMP.GAUZE)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	5,80	580,00
16	Καθαρτικά υπόθετα με γλυκερίνη 2,8g/υπόθετο σε συσκευασία των 10 υπόθετων (τύπου GLYGERIN)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	1,23	123,00
17	Οφθαλμικό διάλυμα για πλύση με δεξτράνη 1mg/ml και υπρομελλόζη 3mg/ml σε φιαλίδιο 15ml διαλύματος (τύπου TEARS NATURALE)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,01	150,50
18	Αντιφλεγμονώδης δερματική αλοιφή με δικλοφενάκη 100mg/g σε σωληνάριο των 100gr (τύπου VOLTAREN EMULGEL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	4,685	234,25
19	Κολλύριο διάλυμα με τομπραμυκίνη 3mg/ml και δεξαμεθαζόνη 1mg/ml σε φιαλίδιο των 5ml (τύπου TOBRADEX)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,28	164,00
20	Καθαρτικό σιρόπι με λακτουλόζη 667mg/ml σε φιαλίδιο των 300ml (τύπου DUPHALAC SYR)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	3,12	468,00
21	Αντισηπτικό διάλυμα εξωτερικής χρήσης με ιωδιούχο ποβιδόνη 100mg/ml σε φιάλη 240ml (τύπου BETADINE)	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	3,12	218,40

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
22	Αντισηπτικό διάλυμα εξωτερικής χρήσης με ιωδιούχο ποβιδόνη 75mg/ml σε φιάλη 1000ml (τύπου BETADINE)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	9,96	149,40
23	Οξυζενέ διάλυμα για χρήση εξωτερική υπεροξειδίο υδρογόνου 30mg/ml σε φιάλη των 100ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,305	195,75
24	Αναλγητικά δισκία επικαλυμμένα με υμένιο με παρακεταμόλη 500mg/δισκίο σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου PANADOL)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	150	1,46	219,00
25	Αναλγητικά δισκία με παρακεταμόλη 500mg/δισκίο και καφεΐνη 65mg/δισκίο σε συσκευασία των 16 δισκίων (τύπου PANADOL EXTRA)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	150	2,12	318,00
26	Καθαρτικό πόσιμο έλαιο με παραφίνη 100g/100ml σε φιάλη των 240ml (τύπου NUJOL SYR)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	2,845	426,75
27	Τοπική αναισθητική γέλη εξωτερικής χρήσης με λιδοκαΐνη 20mg/g σε σωληνάριο 30g (τύπου XYLOCAINE GEL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	4,13	41,30
28	Ύδωρ ενέσιμο (water for injection) 10ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	1500	0,234	351,00
29	Ύδωρ ενέσιμο (water for injection) 5ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	1000	0,197	197,00
30	Σπασμολυτικά δισκία επικαλυμμένα με υμένιο με υοσκίνη 10mg/δισκίο και παρακεταμόλη 500mg/δισκίο σε συσκευασία των 40 δισκίων (τύπου BUSCOPAN PLUS)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	6,73	67,30
31	Σπασμολυτικό διάλυμα ενέσιμο με υοσκίνη 20mg/1ml σε συσκευασία των 6 αυτοθραυόμενων αμπούλων (τύπου BUSCOPAN AMP)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	1,587	15,87
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 8 (χωρίς ΦΠΑ)					8.309,22
ΦΠΑ (6,5%)					540,10
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 8 (με ΦΠΑ)					8.849,32

ΟΜΑΔΑ 9 – ΠΑΝΕΣ (CPV: 33771000-5)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	<p>Πάνα ακράτειας ενηλίκων περιφέρεια μέσης 1,50 – 1,70 cm με τις εξής τεχνικές προδιαγραφές:</p> <p>α) απόλυτη ασφάλεια με υπεραπορροφητικό πυρήνα με δυνατότητα απορρόφησης τουλάχιστον 1,5 lit ανά πάνα</p> <p>β) ισχυρές αυτοκόλλητες ελαστικές ταινίες με δυνατότητα επαναλαμβανόμενου κλεισίματος με καλή επανακλειόμενη ταινία</p> <p>γ) ζώνες προστασίας ώστε να αποφεύγονται οι διαρροές από πλάγια εμπρός και πίσω</p> <p>δ) καλή εύκολη εφαρμογή και εξαιρετικής άνεσης με ανατομικές ελαστικές σούρες</p> <p>ε) να εξασφαλίζουν αντιαλλεργική προστασία και να διατηρούν το δέρμα του χρήστη στεγνό και καθαρό</p> <p>(ΝΑ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΤΟΥΝ ΔΥΟ (2) ΔΕΙΓΜΑΤΑ)</p>	ΤΕΜΑΧΙΟ	70000	0,45	31.500,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 9 (χωρίς ΦΠΑ)					31.500,00
ΦΠΑ (23%)					7.245,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 9 (με ΦΠΑ)					38.745,00

ΟΜΑΔΑ 10 – ΕΙΔΗ ΚΑΤΑΚΛΙΣΗΣ, ΟΞΥΓΟΝΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (CPV: 33141621-9, 33157000-5)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Αερόστρωμα ηλεκτρικό για κατακεκλιμένους ασθενείς (συμπεριλαμβάνει μηχανισμό αεροστρώματος – αντλία και το στρώμα κατάκλισης), με <u>ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές</u> : αφαιρούμενους αεροθαλάμους για αντικατάσταση σε περίπτωση φθοράς, αντλία αθόρυβη με ρύθμιση εξαγωγίμου όγκου αέρα, φέρει άγκιστρο στήριξης στο κρεβάτι, εσωτερικό φίλτρο αέρος και ηλεκτρική αντίσταση ασφαλείας, τάση ρεύματος αντλίας AC 230V, μέγιστη ισχύς 12W, διαβάθμιση πίεσης 50-105mmHg, παραγωγή αέρα 3-7Lit/min, χρόνος εναλλαγής αέρα 6min, στρώμα από PVC, διαστάσεις 198X89X6 cm, μέγιστο βάρος χρήστη 120kg, μήκος καλωδίου 3m, εγγύηση καλής λειτουργίας 2 ετών	TEMAXIO	20	180,00	3.600,00
2	Επίστρωμα αδιάβροχο περιφ/κό πλενόμενο (0,90X2+0,30) 80% cotton πάνω, 20% PVC κάτω	TEMAXIO	50	15,66	783,00
3	Νεφελοποιητής για μάσκες για τη χορήγηση εισπνεόμενων φαρμάκων, κατάλληλος για όλες τις φαρμακευτικές αγωγές, ταχύτητα νεφελοποίησης τουλάχιστον 400mg, χωρητικότητα φαρμάκου τουλάχιστον 7ml	TEMAXIO	10	150,00	1.500,00
4	Παλμικό οξύμετρο δακτύλου μετρήσεις αρτηριακού κορεσμού οξυγόνου (SPO2), οθόνη ευανάγνωστη, ένδειξη καρδιακού παλμού και γραφική απεικόνιση, αυτόματο κλείσιμο	TEMAXIO	3	48,59	145,77
5	Φορητή φιάλη οξυγονοθεραπείας με αυτονομία 2lt συνοδευόμενη από τσάντα μεταφοράς	TEMAXIO	3	231,00	693,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 10 (χωρίς ΦΠΑ)					6.721,77
ΦΠΑ (23%)					1.546,01
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 10 (με ΦΠΑ)					8.267,78

ΟΜΑΔΑ 11 – ΛΟΙΠΟ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (CPV: 33140000-3)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Άγκιστρο ουροσυλλέκτη	TEMAXIO	100	0,35	35,00
2	Αιμοστατικό spray 50 ml	TEMAXIO	10	6,415	64,15
3	Αλουμινόνερο συσκευασία 200 ml	TEMAXIO	150	1,28	192,00
4	Απολυμαντικό επιφανειών με αλκοόλη συσκευασία 5lt	TEMAXIO	3	34,72	104,16
5	Απολυμαντικό χεριών με αλκοόλη συσκευασία 1000ml	TEMAXIO	300	10,89	3.267,00
6	Βαμβάκι 100% υδρόφιλο 150gr	TEMAXIO	150	1,40	210,00
7	Βελόνες 21GX11/2 διαστάσεις, 0,80 & 36ml	TEMAXIO	200	0,03	6,00
8	Βελόνες για μετρητές σακχάρου	TEMAXIO	15000	0,03	450,00
9	Γάζες αποστειρωμένες διαστάσεων 36X40cm	TEMAXIO	40000	0,15	6.000,00
10	Γάζες αυτοκόλλητες αντικολλητικές, 100% από φυσικό βαμβάκι, διαστάσεων 10X10cm	TEMAXIO	8000	0,29	2.320,00
11	Γάζες αυτοκόλλητες αντικολλητικές, 100% από φυσικό βαμβάκι, διαστάσεων 15X10cm	TEMAXIO	10000	0,265	2.650,00

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
12	Γάζες αυτοκόλλητες αντικολλητικές, 100% από φυσικό βαμβάκι, διαστάσεων 20X10cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	10000	0,336	3.360,00
13	Γλυκερίνη συσκευασία 100ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,56	56,00
14	Γλωσσοπίεστρα	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,008	1,60
15	Δοχεία απόρριψης βελόνων τουλάχιστον 5lt, αδιάτρητα, μιας χρήσης	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	1,37	137,00
16	Επιδεσμική ταινία στήριξης αυτοκόλλητη υποαλλεργική από λεπτή ανθεκτική και μηχανικά διάτρητη πλαστική μεμβράνη διαστάσεων 2,5cmX9,14m σε συσκευασία των 12 τεμαχίων / κουτί	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	120	0,92	110,40
17	Επιδεσμική ταινία στήριξης αυτοκόλλητη υποαλλεργική από συνθετικό μετάξι διαστάσεων 2,5cmX9,14m σε συσκευασία 12 τεμαχίων / κουτί	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	120	1,29	154,80
18	Επίδεσμοι ελαστικοί 12cmX4m	ΤΕΜΑΧΙΟ	1000	0,62	620,00
19	Επίδεσμοι ελαστικοί 15cmX4m	ΤΕΜΑΧΙΟ	1000	0,73	730,00
20	Επίδεσμος συνθετικός ορθομπάν διαστάσεων 7,5cmX3m	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,77	115,50
21	Θερμόμετρο ψηφιακό λεπτού, με ηχητικό σήμα ολοκλήρωσης μέτρησης και λειτουργία μνήμης	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	2,634	52,68
22	Καθετήρας (σωλήνας) αερίων Νο 25 (μπλε), μήκους 40cm, μιας χρήσης, αποστειρωμένος, συσκευασμένος σε ασφαλή συσκευασία	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,585	29,25
23	Κόφτης νυχιών	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,35	6,75
24	Κρέμα αντισηπτική για κατακλίσεις και ερεθισμούς πάνας (τύπου SUDOCREM) 250gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	5,58	1.674,00
25	Λάστιχο για αιμοληψίες 60cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,98	9,80
26	Λεπίδα κοπής ραμμάτων	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,106	10,60
27	Λευκοπλάστης με γάζα τύπου Hansaplast διάφορα μεγέθη σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	3,708	55,62
28	Λευκοπλάστης με γάζα τύπου Hansaplast μεγάλο μέγεθος σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	8,20	246,00
29	Μαντηλάκια αλκοόλης	ΤΕΜΑΧΙΟ	10000	0,13	1.300,00
30	Μάσκα aerolin	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	1,29	322,50
31	Μάσκα οξυγόνου, με αγωγό 2 μέτρων, με επιρρίνιο έλασμα, από διάφανο, μαλακό, πλαστικό υλικό και αυξομειούμενη ελαστική ταινία	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	1,76	105,60
32	Μάσκα ρινική (γυαλάκια) οξυγόνου, από ιατρικού τύπου PVC (μη τοξικό) με αγωγό 2 μέτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	600	0,805	483,00
33	Μάσκες χειρουργικές μιας χρήσης, τριών στρωμάτων (3ply), υποαλλεργικές, αδιάβροχες με λάστιχο	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	0,05	25,00
34	Οινόπνευμα αλκοολούχο λοσιόν λευκό 93 βαθμών με άρωμα λεμόνι, περιέχει και γλυκερίνη, περιεχόμενο 420cc	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,93	386,00
35	Ουροκαθετήρας εξωτερικός κατασκευασμένος από λεπτό, υψηλής ελαστικότητας φυσικό καουτσούκ (latex)	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,51	102,00
36	Ουροκαθετήρας κατασκ/μένος από 100% σιλικόνη, δυο εξόδων, αποστειρωμένος σε ατομική συσκ/σία Νο. 16	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	3,285	492,75

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
37	Ουροκαθετήρας κατασκευασμένος από 100% σιλκόνη, δυο εξόδων, αποστειρωμένος σε ατομική συσκευασία Νο. 18	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	3,29	658,00
38	Ουροκαθετήρας κατασκευασμένος από 100% σιλκόνη, δυο εξόδων, αποστειρωμένος σε ατομική συσκευασία Νο. 20	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	3,29	329,00
39	Ουροκαθετήρας κατ/νος από 100% σιλκόνη, δυο εξόδων, αποστειρωμένος σε ατομική συσκ/σία Νο. 22	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,29	65,80
40	Ουροσυλλέκτες αποστειρωμένοι 120 ml με το κουτί	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	0,21	105,00
41	Ουροσυλλέκτες κλίνης κατασκευασμένοι από ιατρικού τύπου (μη τοξικό) PVC σύμφωνα με διεθνείς προδιαγραφές, χωρητικότητας 2000ml με διπλές ραφές ασφαλείας, ευκρινή διαβάθμιση ανά 100ml, με ειδικό σημείο εγκοπής, με σωλήνα μήκους τουλάχιστον 90cm που καταλήγει σε κωνικό ακροφύσιο με καπάκι, συσκευασμένοι σε ασφαλή ατομική συσκευασία και αποστειρωμένοι	ΤΕΜΑΧΙΟ	10000	0,236	2.360,00
42	Πεταλούδα (πράσινη) αποστειρωμένη και ατομικά συσκευασμένη με βελόνη 21G	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,16	48,00
43	Ποτηράκια πλαστικά για χάπια	ΤΕΜΑΧΙΟ	1000	0,025	25,00
44	Σύριγγα ινσουλίνης 0,5ml με ενσωματωμένη βελόνα	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,16	48,00
45	Σύριγγα μιας χρήσης 10ml με ενσωματωμένη βελόνα, αποστειρωμένη, συσκευασμένη σε ατομική συσκευασία	ΤΕΜΑΧΙΟ	3600	0,154	554,40
46	Σύριγγα μιας χρήσης 20ml με ενσωματωμένη βελόνα, αποστειρωμένη, συσκευασμένη σε ατομική συσκευασία	ΤΕΜΑΧΙΟ	900	0,17	153,00
47	Σύριγγα μιας χρήσης 5ml, με ενσωματωμένη βελόνα, αποστειρωμένη, συσκευασμένη σε ατομική συσκευασία	ΤΕΜΑΧΙΟ	3600	0,10	360,00
48	Σύριγγα σίτισης 60ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	0,09	45,00
49	Συσκευές ορού μιας χρήσης με ρυθμιστή ροής με φίλτρο και αεραγωγό με καπάκι, ατομικά συσκευασμένες και αποστειρωμένες	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,44	88,00
50	Σωληνάκια για γενική αίματος 9ml (μωβ) σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	16,88	253,20
51	Σωληνάκια για βιοχημικό έλεγχο (κίτρινα), αναρροφούμενου όγκου 3,5ml σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	21,53	430,60
52	Σωληνάκια για χρόνο προθρομβίνης (μπλε), συνολικού όγκου πλήρωσης φιαλιδίου 2,5ml σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3	20,75	62,25
53	Σωληνάκια ταχύτητας καθίζησης ερυθρών ΤΚΕ (αίματος κενού)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,21	31,50
54	Τρίφτες χαπιών	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,455	14,55
55	Υδατοδιαλυτό λιπαντικό με μεθυλοκυτταρίνη (τύπου K-Y Jelly) σωληνάριο 82gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	4,40	220,00
56	Φλεβοκαθετήρες 22G (μπλέ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,87	261,00
57	Φλεβοκαθετήρες 20G (ροζ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,87	43,50
58	Χαρτοβάμβακας λευκός Α' ποιότητας 1 Kg, 40cmX30cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,63	181,50

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
59	Ψαλιδάκια νυχιών	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,18	15,90
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 11 (χωρίς ΦΠΑ)					32.238,36
ΦΠΑ 13%					2.323,40
ΦΠΑ 23%					3.304,19
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 11 (με ΦΠΑ)					37.865,95

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ – Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π. (ΟΜΑΔΕΣ 12 ΕΩΣ ΚΑΙ 14)

Η προμήθεια αφορά φάρμακα και αναλώσιμο υγειονομικό υλικό για τις ανάγκες της διοικητικής υπηρεσίας του και των δομών που εποπτεύει το νομικό πρόσωπο Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π. για ένα (1) έτος. Συγκεκριμένα αφορά εκτός των αναγκών της διοικητικής του υπηρεσίας, τις ανάγκες των Παιδικών Σταθμών που εποπτεύει, την Κοινωνική Υπηρεσία του (ΚΑΠΗ – Κέντρα Παιδικής Δημιουργίας ΚΠΔ – Κέντρα Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών ΚΔΑΠ) καθώς και το πρόγραμμα “ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ”. Η δαπάνη προϋπολογίζεται σε 9.339,57 ευρώ, πλέον ΦΠΑ 1.288,85 ευρώ, ήτοι **σύνολο 10.628,42 ευρώ**. Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους του νομικού προσώπου και η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2014 και συγκεκριμένα τους σχετικούς Κ.Α. 10-6681, 15-6681.001, 15-6681.002 και 15-6681.003. Τα προς προμήθεια είδη πρέπει να είναι σύμφωνα με τις αναφερόμενες στο παρόν τεύχος τεχνικές προδιαγραφές. Η προμήθεια θα παραδίδεται τμηματικά στη διάρκεια ενός (1) έτους από την υπογραφή της σύμβασης κατόπιν σχετικής έκδοσης εντολής παραγγελίας από το Νομικό Πρόσωπο, οι παραδόσεις που αφορούν στους Παιδικούς Σταθμούς θα παραδίδονται στο χώρο που στεγάζονται αυτοί (βλ. Παράρτημα), ενώ οι παραδόσεις που αφορούν τις λοιπές δομές που εποπτεύει το Νομικό Πρόσωπο θα παραδίδονται στα γραφεία του Νομικού Προσώπου, σε ημέρες και ώρες που θα καθορίζονται με τη σύμφωνη γνώμη του προμηθευτή – παραλήπτη, με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνη του προμηθευτή.

ΟΜΑΔΑ 12 - ΦΑΡΜΑΚΑ (CPV: 33600000-6)

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Αναλγητικό με ακετυλοσαλικυλικό οξύ των 500mg σε συσκευασία των 20 τεμαχίων (τύπου ASPIRIN)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40	1,70	68,00
2	Αναλγητική δερματική κρέμα με methyl salicylate 100mg/g, ευγενόλη 13mg/g, menthol 54mg/g σε σωληνάριο 100g (τύπου COUNTERPAIN)	ΤΕΜΑΧΙΟ	43	3,91	168,13
3	Αντιφλεγμονώδης δερματική αλοιφή με δικλοφενάκη 100mg/g σε σωληνάριο των 100gr (τύπου VOLTAREN EMULGEL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	47	4,685	220,20
4	Αλοιφή δερματική εξωτερικής χρήσης για επούλωση εγκαυμάτων με φουσιδικό οξύ 20mg/g σε σωληνάριο των 15g (τύπου FUCIDIN OINTMENT)	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	2,63	92,05
5	Αλοιφή δερματική εξωτερικής χρήσης με αντιβιοτική δράση με μουπιροσίνη 20mg/g σε σωληνάριο των 15g (τύπου BACTROBAN OINTMENT)	ΤΕΜΑΧΙΟ	17	4,38	74,46
6	Αναλγητικά αναβράζοντα δισκία με παρακεταμόλη 500mg/δισκίο και καφεΐνη 65mg/δισκίο σε συσκευασία των 16 δισκίων (τύπου PANADOL EXTRA)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	14	2,87	40,18
7	Αναλγητικά δισκία επικαλυμμένα με υμένιο με παρακεταμόλη 500mg/δισκίο σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου PANADOL ADVANCE)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	22	1,88	41,36

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
8	Αντιβιοτική κρέμα δερματική με φουσιδικό οξύ 20mg/g και βηταμεθαζόνη 1mg/g σε σωληνάριο των 30gr (τύπου FUCICORT LIPID CREAM)	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	8,98	161,64
9	Αντιδιαρροϊκό με λοπεραμίδη των 2mg/καψάκιο σε συσκευασία των 6 τεμαχίων (τύπου IMODIUM ORIGINAL)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	41	1,48	60,68
10	Αντιισταμινικό με λεβοσετιριζίνη των 5mg/ταμπλέτα σε συσκευασία των 30 τεμαχίων (τύπου XOZAL)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	34	6,67	226,78
11	Αντιισταμινική αλοιφή με διμεθινδένη 1mg/g σε σωληνάριο των 30 gr (τύπου FENISTIL GEL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	39	4,28	166,92
12	Αντιόξινα δισκία με υδροξείδιο αργυλίου 200mg/ταμπλέτα, υδροξείδιο μαγνησίου 200mg/ταμπλέτα, διμεθικόνη 25mg/ταμπλέτα σε συσκευασία των 50 ταμπλετών (τύπου MAALOX PLUS)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	34	4,16	141,44
13	Αντισηπτικό διάλυμα εξωτερικής χρήσης με ιωδιούχο ποβιδόνη 100mg/ml σε φιάλη 240ml (τύπου BETADINE)	ΤΕΜΑΧΙΟ	52	3,12	162,24
14	Αντισηπτικό κολλύριο διάλυμα με τομπραμυκίνη των 3mg/ml σε φιαλίδιο των 5ml (τύπου TOBREX)	ΤΕΜΑΧΙΟ	39	2,30	89,70
15	Φουροσεμίδης δισκία 40mg/δισκίο ως αντιυπερτασικά σε συσκευασία των 12 δισκίων (τύπου LASIX)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	8	1,40	11,20
16	Επίδεσμος εμποτισμένος με αντιβιοτικό φουσιδικό οξύ 30mg/cm ² , σε συσκευασία των 10 επιδέσμων διαστάσεων 10CMX10CM ο καθένας (τύπου FUCIDIN IMP.GAUZE)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	35	5,80	203,00
17	Αντιφλεγμονώδη δισκία με πρεδνιζολόνη των 5mg/ταμπλέτα σε συσκευασία των 30 ταμπλετών (τύπου PREZOLON)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	27	2,04	55,08
18	Ενέσιμη κορτιζόλη 500mg (τύπου SOLU-CORTEF)	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	7,88	55,16
19	Ενέσιμο με μεθυλπρεδνιζολόνη 125mg (τύπου LYODROL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	32	1,73	55,36
20	Κρέμα αντιβιοτικής δράσης με φουσιδικό οξύ 20mg/g σε σωληνάριο 15 gr (τύπου FUCIDIN CREAM)	ΤΕΜΑΧΙΟ	19	2,61	49,59
21	Κρέμα επολυτική με βιταμίνη Α 7.055(iU)/g και δεξπανθενόλη 20mg/g σε σωληνάριο των 50gr (τύπου NOVAQUASOL A)	ΤΕΜΑΧΙΟ	16	2,59	41,44
22	Οξυζενέ διάλυμα για χρήση εξωτερική υπεροξείδιο υδρογόνου 30mg/ml σε φιάλη των 100ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	32	1,305	41,76
23	Οφθαλμικό διάλυμα για πλύση με δεξτράνη 1mg/ml και υπρομελλόζη 3mg/ml σε φιαλίδιο 0,6ml διαλύματος σε συσκευασία των 30 φιαλιδίων (τύπου TEARS NATURALE)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	5,13	153,90
24	Αναλγητικά δισκία με παρακεταμόλη 500mg/δισκίο σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου DEPON)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	41	0,70	28,70
25	Αναλγητικά δισκία αναβράζοντα με παρακεταμόλη 1g/δισκίο σε συσκευασία των 8 ταμπλετών (τύπου DEPON MAXIMUM)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	64	1,54	98,56
26	Σπασμολυτικά δισκία με υοσκίνη 10mg/ταμπλέτα σε συσκευασία των 20 ταμπλετών (τύπου BUSCOPAN)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	32	1,74	55,68

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
27	Αντιμικροβιακό σπρέυ για τοπική δερματική χρήση με νεομυκίνη 2,23mg/g και horse liver catalase 2,7mg/g σε φιαλίδιο των 74g (τύπου PULVO-47)	ΤΕΜΑΧΙΟ	29	5,63	163,27
28	Αντιυπερτασικές κάψουλες με νιφεδιπίνη 10mg/κάψουλα σε συσκευασία των 50 καψουλών (τύπου ADALAT)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	2,94	5,88
29	Αντιυπερτασικές κάψουλες με νιφεδιπίνη 5mg/κάψουλα σε συσκευασία των 50 κάψουλων (τύπου ADALAT)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	8	2,95	23,60
30	Ορός φυσιολογικός χλωριούχο νάτριο 1,8mg/ml και δεξτρόζη 40mg/ml σε πλαστικό μπουκάλι των 250ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	39	1,23	47,97
31	Αντιόξινα δισκία επικαλυμμένα με υμένιο με ρανιτιδίνη 150mg/δισκίο σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου ZANTAC)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	13	4,63	60,19
32	Αντιεμετικά δισκία με μεκλοζίνη 30mg/δισκίο σε συσκευασία των 10 δισκίων (τύπου ΕΜΕΤΟΣΤΟΡ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	1,48	14,80
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 12 (χωρίς ΦΠΑ)					2.878,92
ΦΠΑ (6,5%)					187,13
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 12 (με ΦΠΑ)					3.066,05

ΟΜΑΔΑ 13 – ΕΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (CPV: 33140000-3)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Σφουγγαράκια ηλεκτροθεραπείας 8,5X10cm (συμβατά με συσκευή ηλεκτροθεραπείας PAGANI ET-20/F)	ΤΕΜΑΧΙΟ	24	1,00	24,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 13 (χωρίς ΦΠΑ)					24,00
ΦΠΑ (23%)					5,52
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 13 (με ΦΠΑ)					29,52

ΟΜΑΔΑ 14 – ΛΟΙΠΟ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (CPV: 33140000-3)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Βαμβάκι υδρόφιλο 100% σε συσκευασία 1 kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	12,26	367,80
2	Βελόνες σκαρφισμού σε συσκευασία των 50 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	44	4,65	204,60
3	Γάζα αυτοκόλλητη αποστειρωμένη δερμοαναπλαστική υποαλλεργική, τύπου jalplast 10X10 σε συσκευασία των 10 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	13	9,72	126,36
4	Γάζες αποστειρωμένες 18cmX30cm σε συσκευασία των 12 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	31	1,12	34,72
5	Γάζες αποστειρωμένες 36cmX40cm σε συσκευασία των 10 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	35	1,53	53,55
6	Γάζες αποστειρωμένες 15cmX15cm σε συσκευασία των 12 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	51	0,71	36,21
7	Γάζες αυτοκόλλητες διαστάσεων 10cmX6cm σε συσκευασία των 5 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	34	1,59	54,06

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
8	Γάντια εξεταστικά latex μέγεθος large σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	6	5,18	31,08
9	Γάντια εξεταστικά latex μέγεθος medium σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	65	5,18	336,70
10	Γάντια εξεταστικά latex μέγεθος small σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	29	5,18	150,22
11	Γλωσσοπίεστρα σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	26	1,455	37,83
12	Εξεταστικό ρολό χαρτί δίφυλλο πλάτους 60cmX50m	ΤΕΜΑΧΙΟ	49	4,42	216,58
13	Επίδεσμος αιμοστατικός αποστειρωμένος (αιμοστατικό επίθεμα τραύματος εντός ελαστικού επιδέσμου)	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	5,40	189,00
14	Επίδεσμος γάζας από 100% βαμβακερό υδρόφιλο νήμα, διαστάσεων 10cmX10m, συσκευασμένοι σε ασφαλή, ατομικό περιτύλιγμα	ΤΕΜΑΧΙΟ	37	7,59	280,83
15	Επίδεσμος γάζας από 100% βαμβακερό υδρόφιλο νήμα, διαστάσεων 5cmX5m, συσκευασμένοι σε ασφαλή, ατομικό περιτύλιγμα	ΤΕΜΑΧΙΟ	37	4,17	154,29
16	Επίδεσμος τριγωνικός διαστάσεων 90cmx90cmx127cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	27	1,57	42,39
17	Επιθέματα γάζας απλά διαστάσεων 10X10cm σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	54	1,77	95,58
18	Επιθέματα γάζας απλά διαστάσεων 5X5cm σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40	1,77	70,80
19	Ζελέ υπερήχων σε δοχείο των 5lt συμβατό με όλα τα μοντέλα υπερήχων, υποαλλεργικό	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	14,55	101,85
20	Λευκοπλάστης με γάζα τύπου Hansaplast διάφορα μεγέθη σε συσκευασία των 20 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	42	1,24	52,08
21	Λευκοπλάστης ρολό διαστάσεων 1,25cmX5m	ΤΕΜΑΧΙΟ	39	1,00	39,00
22	Οινόπνευμα καθαρό 95 βαθμών άσπρο 150ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	81	10,13	820,53
23	Οινόπνευμα μπλέ 93 βαθμών φωτιστικό 430ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	13	1,11	14,43
24	Παραφινέλαιο 1lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	24	4,06	97,44
25	Ποτηράκια μιας χρήσης πλαστικά	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	0,25	7,50
26	Σύριγγες αποστειρωμένες μιας χρήσης των 10 ml με βελόνα σε ατομική συσκευασία	ΤΕΜΑΧΙΟ	360	0,154	55,44
27	Σύριγγες αποστειρωμένες μιας χρήσης των 2,5 ml με βελόνα σε ατομική συσκευασία	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,10	15,00
28	Σύριγγες αποστειρωμένες μιας χρήσης των 5 ml με βελόνα σε ατομική συσκευασία	ΤΕΜΑΧΙΟ	480	0,10	48,00
29	Σωληνάρια για αιμοληψία TK ερυθρών 1 ml με συνοδό πιπες σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3	21,53	64,59
30	Σωληνάρια για γενική αίματος 3 ml (μωβ) σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	16,88	84,40
31	Σωληνάρια για βιοχημικό έλεγχο (κίτρινα), αναρροφούμενου όγκου 3,5ml σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	21,53	107,65
32	Σωληνάρια για χρόνο προθρομβίνης (μπλέ), συνολικού όγκου πλήρωσης φιαλιδίου 1,8 ml σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	6	20,75	124,50

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)
33	Ταινίες μέτρησης σακχάρου για μηχανάκι τύπου contour σε συσκευασία των 50 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	68	22,95	1.560,60
34	Ταινίες μέτρησης σακχάρου για μηχανάκι τύπου freestyle σε συσκευασία των 50 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	6	22,29	133,74
35	Υγρό απολύμανσης χεριών σε συσκευασία 2lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	42	6,25	262,50
36	Φλεβοκαθετήρα για αιμοληψία 21G	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,76	76,00
37	Χαρτοβάμβακας 5 kg, διαστάσεων 40cmX60cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	19	15,20	288,80
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 14 (χωρίς ΦΠΑ)					6.436,65
ΦΠΑ 13 %					499,50
ΦΠΑ 23%					596,70
ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 14 (με ΦΠΑ)					7.532,85

Συγκεντρωτικά:

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΟΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ	1 Φάρμακα	3.106,42	201,92	3.308,34
	2 Είδη οξυγονοθεραπείας	429,59	98,81	528,40
	3 Αναλώσιμο υγειονομικό υλικό	3.384,65	605,00	3.989,65
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ (ΟΜΑΔΕΣ 1 - 3)	6.920,66	905,73	7.826,39
Δ.Ε.Υ.Α.Χ.	4 Φάρμακα	2.325,71	151,17	2.476,88
	5 Αναλώσιμο υγειονομικό υλικό	1.425,34	279,00	1.704,34
	ΣΥΝΟΛΟ Δ.Ε.Υ.Α.Χ. (ΟΜΑΔΕΣ 4 - 5)	3.751,05	430,17	4.181,22
ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ	6 Φάρμακα	901,19	58,58	959,77
	7 Αναλώσιμο υγειονομικό υλικό	6.863,37	1.262,44	8.125,81
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ (ΟΜΑΔΕΣ 6 - 7)	7.764,56	1.321,02	9.085,58
ΔΗΜΟΤΙΚΟ	8 Φάρμακα	8.309,22	540,10	8.849,32
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ	9 Πάνες	31.500,00	7.245,00	38.745,00
	10 Είδη κατάκλισης, οξυγονοθεραπείας	6.721,77	1.546,01	8.267,78
	11 Λοιπό αναλώσιμο υγειονομικό υλικό	32.238,36	5.627,59	37.865,95
ΣΥΝΟΛΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ (ΟΜΑΔΕΣ 8- 11)	78.769,35	14.958,70	93.728,05	
Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π.	12 Φάρμακα	2.878,92	187,13	3.066,05
	13 Είδη ηλεκτροθεραπείας	24,00	5,52	29,52
	14 Λοιπό αναλώσιμο υγειονομικό υλικό	6.436,65	1.096,20	7.532,85
	ΣΥΝΟΛΟ Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π. (ΟΜΑΔΕΣ 12 - 14)	9.339,57	1.288,85	10.628,42
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ (ΟΜΑΔΕΣ 1 - 14)		106.545,19	18.904,47	125.449,66

Χανιά, Μάρτιος 2014
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

Θ Ε Ρ Η Θ Η Κ Ε
Χανιά, Μάρτιος 2014

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ
ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ – ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑ
ΙΑΤΡΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
Δ/ΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ